操作手册
Flumsys 20HA
这些操作说明介绍Flumsys 20HA多通道分析仪的安装和操作。安装和调试只能由授权的专业人员进
行。
在维修或移动零部件前，确保仪器已断开电源。
不遵守这些防范措施可能会导致人身伤害或设备损坏。
为了避免人身伤害和设备损坏，本操作手册中的各种符号提醒您注意特殊危险。 在开始之前，请完
整阅读全文。

供货范围
Flumsys 20HA多通道分析仪出厂已集成。
产品描述 订货号
Flumsys 20HA 多通道分析仪 55-2010-25
硬度/碱度试剂（可选）
操作手册（中文）
Flumsys 20HA 产品介绍
Flumsys 20HA现场安装需满足以下条件：
环境温度：5-45℃
水样温度：5-40℃
水样压力：05-5bar（建议1-2bar）
供电电源：220VAC，50/60Hz（直接插头连接）
进/出水软管：4x6mm软管（外径为6mm），进出水口在箱体下方
安装方式：挂墙安装
出水管建议无背压排放，使水能竖直地、不受阻力地流动。
Flumsys 20HA外观图示：
尺寸：900x500x300mm
仪器出厂配有 4 个安装挂钩，选择合适膨胀螺丝固定即可。
管路连接：
Flumsys 20HA 多通道分析仪进出水口在箱体下方，通过 4x6mm 软管快速连接即可。
CH1：通道1     CH2：通道2   CH3：通道3
CH4：通道4     CH5：通道5   CH6：通道6
出水口
安装
安装试剂：
在Flumsys 20HA使用前务必安装合适的试剂，选择硬度试剂可测总硬度，选择碱度试剂可测总碱度。
试剂放于PACON 5000分析仪的试剂托盘上。
试剂安装/更换步骤：
➢ 打开试剂瓶瓶盖。
➢ 打开PACON 5000分析仪的试剂瓶连接器外包装袋。
➢ 按右图把试剂瓶和连接器固定拧拧紧。
➢ 安装好的试剂安置于PACON 5000分析仪的试剂托盘上。
安装
仪器的连接端子位于上部分外壳内部，只有经过培训的专业人员才可以打开盖板，进
行电源、和信号输出的接线。
Flumsys 20HA出厂已连接电源线，只需把电源线插头插入正确连线的220VAC, 50/60Hz的接地插
座。
接线端子
Flumsys 20HA内部电气连接出厂已完成，客户只需连接4-20mA输出和RS485输出。
4-20mA输出 RS485 Modbus通讯
端子描述：
端子码 标识 说明
1 CH1 4-20MA - 通道 1 4-20mA 输出负端
2 CH1 4-20MA + 通道 1 4-20mA 输出正端
3 CH2 4-20MA - 通道 2 4-20mA 输出负端
4 CH2 4-20MA + 通道 2 4-20mA 输出正端
5 CH3 4-20MA - 通道 3 4-20mA 输出负端
6 CH3 4-20MA + 通道 3 4-20mA 输出正端
7 CH4 4-20MA - 通道 4 4-20mA 输出负端
8 CH4 4-20MA + 通道 4 4-20mA 输出正端
9 RS485 A RS485 A
10 RS485 B RS485 B
电气连接
10